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
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 4 vani 
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Piano 2 

Dal 07/11/2008 al 09/11/2015 , , 
; ,  
 

Catasto Fabbricati 
Fg. 948, Part. 248, Sub. 4, Zc. 4 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 4 vani 
Rendita € 495,80 
Piano 2 

Dal 09/11/2015  ,  Catasto Fabbricati 
Fg. 948, Part. 248, Sub. 4, Zc. 4 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 4  
Superficie catastale 63 mq 
Rendita € 495,80 
Piano 2 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 948 248 4 4 A4 2 4  63 mq 495,8 € 2  

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 

PRECISAZIONI 

Nella planimetria catastale viene riportato il balcone con una leggera variazione di sagoma diversa 
rispetto al progetto, dove è rappresentato in maniera corretta e corrisponde allo stato di fatto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catasto                                                                                                           
Progetto 
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STATO CONSERVATIVO 

Il bene si presenta in discreto stato conservativo. Esternamente sono presenti dei distacchi sulle 
pareti.  

PARTI COMUNI 

L’appartamento è inserito in un contesto condominiale avente parti comuni con altre proprietà (quali 
gli spazi di collegamento verticali) ma non è presente un Regolamento di Condominio; la ripartizione 
delle spese avviene sulla base di apposite tabelle millesimali.  

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il bene fa parte di un edificio realizzato con struttura in pietra tufo con doppio ricorso di mattoni dei 
piani seminterrato, pian terreno, primo e secondo, solaio in c.a. (s.a.p.)., dotato di tetto piano, che si 
sviluppa per sei piani fuori terra. Esternamente la facciata è rifinita con pittura di colore giallo/ocra. È 
presente ascensore e corpo scala condominiale. 

Internamente l’appartamento è caratterizzato prevalentemente da pavimenti in ceramica con fantasia 
beige e marrone, pareti di colore bianco. Una camera da letto presenta pareti con effetto spazzolato di 
colore arancione; il servizio presenta piastrelle di colore blu chiaro e bianco mentre a pavimento di 
colore blu chiaro. La seconda camera presenta piastrelle a fantasia con colore blu, bianco e beige, le 
pareti rifinite con pittura di colore bianco. La cucina presenta piastrelle effetto cotto e a parete 
piastrelle per parte dello sviluppo verticale di colore bianco/rosa sfumato. Gli infissi interni sono in 
legno, gli infissi esterni sono in alluminio anodizzato, il sistema di oscuramento è in tapparelle in pvc. 
L’appartamento è privo di riscaldamento e senza diritto all’uso dell’ascensore. Non sono state fornite 
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certificazioni degli impianti installati, pertanto non è stato possibile redigere l’APE in considerazione 
dello stato di fatto.  

STATO DI OCCUPAZIONE 

Il bene è occupato dagli esecutati.  

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO E USI CIVICI 

Non risultano servitù, censi, livelli o usi civici che interessano la particella sulla quale insiste l’unità 
immobiliare oggetto di perizia.  

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 
Dal 01/01/1962 al 

04/02/1963 
 proprietà di 

1/1          
Voltura d'Ufficio 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 
    

Trascrizione 
Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

    
Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    
Dal 04/02/1963 al 

06/02/2009 
 nata a 

 il 

 Usufrutto 

1/2;  nato a 

 il 

Usufrutto 

1/2;  nato a 

 il  nuda 

proprietà 1/1 Codice 

Fiscale/P.IVA: 

 

Compravendita 
Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

not. Falasca 04/02/1963 23751  
Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 
    

Registrazione 
Presso Data Reg. N° Vol. N° 

PU sede Segni 
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